
      RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XLVI/298/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 czerwca 1998 roku 
 
 
 
 
w sprawie :  sprostowania zapisu w podstawie prawnej Uchwały Nr XLI/267/97 Rady 
                    Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 grudnia 1997 roku w sprawie  
                    udostępnienia gruntów stanowiących własność gminy pod budownictwo  
                    mieszkaniowe jednorodzinne. 
 
 
 
 
                     Na podstawie art. 40 ust. 1 ust. 2  pkt  3 z dnia 8 marca 1990 roku                              
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku nr 13 poz. 74 wraz                         
z późniejszymi zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się sprostowania zapisu w podstawie prawnej Uchwały Nr XLI/267/97 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 grudnia 1997 roku w sprawie udostępnienia 
gruntów stanowiących własność gminy pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w 
taki sposób, Ŝe w miejsce powołanego art. 7 ust. 1, art. 8 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 4 
października 1991 roku o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz zmianie niektórych ustaw ( Dz.U.Nr 
103 z 1994 roku poz. 446 wraz z późniejszymi zmianami ) powołuje się art. 2 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 1 marca 1996 roku o udzieleniu dotacji z budŜetu państwa na przygotowanie 
gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe ( Dz.U.Nr 44 z 1996 roku poz. 
190) 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 
 
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                         Michał Kaczmarek 


